HAPOAOHA CKYMNWTWHA PEMNYBJIUKE CPBUJE
BPEME IN1ACAHA: 29.12.2015./10:31:15

o 54.Mpeanor 3akoHa o naMeHamMma 1 gonyHama 3akoHa O nope3uma Ha
ynoTpeoby, Apxawe 1 Howewe aobapa, y uenmHu

FMACAINA 3A:

1. Bojucnas Byjuh JC

2. Mapwja Jeshuh JC

3. mp hophe Kocanuh JC

4. CphaH Kpyxesuh JC

5. Tetap lNeTposuh JC

6. HeeHa CtojaHoBuh JC

7. wmp 3narta bhepuh HC

8. [paraH JoBaHoBMh HC

9. Benumup CtaHojeBuh HC
10. [y6paska ®PunmnoBcku HC
11. Jenucaseta Berbkosuh nync
12. Bepa NayHoBuh nyric
13. Mwpa lNMeTposuh nync
14. MwuneHa hopunuh nync
15. AnHamapwja Buuek CBM
16. Ensupa Kosau CBM
17. 3ontaH lMek CBM
18. Apnag ®pemoHg CBM
19. pp ViBaH bBayep canc
20. npod. ap BecHa becaposuh caonc
21. MwuneHa buhaHuH caric
22. bBpaHka bolnak canc
23. npod. ap bpaHko hyposuh caonc
24. npod. ap Bnagummnp MapwuHkosuh caonc
25. gp Munopag Mwujatosuh caric
26. JburbaHa Hectoposuh conc
27. Mexo Omeposuh caonc
28. [paran Anekcuh CHC
29. WpeHa Anekcuh CHC
30. AgpgpwaHa AHacTtacoB CHC
31.  MwupjaHa AHgpuh CHC
32. 3opaH AHTUh CHC
33. Beporbyb Apcuh CHC
34. npod. gp Mapko Atnaruh CHC
35. 3opaH babuh CHC
36. Aap Oparana bapuwwmh CHC
37. Hebojwa bepuh CHC
38. nop JburbaHa bepona CHC
39. wmp Urop Beuunh CHC
40. pp bo6aH bupmaH4yeBuh CHC
41. pgp bpaHucnas bnaxwh CHC
42. Kapko boratuHosuh CHC
43. 3opaH bojaHuh CHC
44. bBpatnmup Bacnrbesuh CHC
45. Comna Bnaxosuh CHC
46. TopaH BykagnHosuh CHC

47. Caetucnas Bykmupuua CHC



48.
49.
50.
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52.
53.
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55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
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82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

ap Jesgumup ByyeTtuh

ap HuHocnae Mmpuh

Maja I'ojkoBuh

ap Bnagvua Oumutpos
MwnosaH [JpeuyH

Mp MupjaHa Hhokosuh
KuaH bypuwmh
AnekcaHgpa bhyposuh
Oparosby6 3nHgosuh

ap Nopgana 3opuh
BurbaHa Nnnh-Ctownh

ap O6paa Vcamnosuh
BpaHka JaHkosuh

ap OywaH JaHkosuh
JoBuua JesTtuh

ap Neuua JesTtuh

MwunaHka JesToBuh-Bykojuumh
ap Papgocnas Josuh

3opaH Josuh

npod. ap Munan Knexesuh
NopaH KoBayesuh

[ejaH Kosauesuh

MwunaH Kosauesuh
Pagmuno Koctuh

Mwupko Kpnuh

Jbnbywka JlakaToLww

ap cun.men. dapko Jlaketuh
Mwogpar JlnHta

MnageH Jlykuh

ap Buonerta JlytoBal
Cawa Makcnmosuh
Anekcangpa Manetuh
Jburbana Manywwuh
"opjaHa MapuHkoBuMh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MapTtunHosuh
ap Mpeapar MujatoBuh
Mwunwnja Munetuh

Mwunocas Murnojesuh
Brnapan Munowesuh
HeseHka Munowesuh
Henag Mutposuh

YKapko MuhuH

"opaH MnapgeHosuh

ap Ibybuua Mpgakosuh-Togoposuh
Myjo MykoBuh

Ap Oejan Hektapujesuh
Cara Hukonuh

OparaH Hukonuh

Oywwrua Hukonuh

ap MurbaHa Hukonuh
Mwogpar Hukonuh

Hagunua Hukonuh-TaHacujeBnh
MwunaH HosakoBuh
JacmnHa O6pagosuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
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140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.

Mapuja O6pagosuh

ap Bnagnmup Opnuh
Kpctumnp MaHtuh

[HparaH NMNayHoBuh

ap AnekcaHgap NepaHoBuh
Brnagnmup MNeTtkoBuh
HparaH NonoeuHa
Jenucaeeta lNpubojaL
Hann6op Pagnyesunh

ap AnekcaHgap Pagojesuh
KatapunHa Pakuh

ap BecHa Pakomsal,

Mpum. gp BpaHumup PaHuuh
MapwujaH Puctnyesuh
BurbaHa Casosuh

ap BecHa Cumunh

MwnaH CteBaHoBuh
Momup CtojaHoBuh

WBaHa Ctojurbkosuh
Bennbop CrojkoBuh
Oywnua CtojkoBuh

npod. ap Ibybuwa Crtojmuposuh
Oywan Ctynap

>Kervko Cywey,

Heb6ojwa Tatomunp

Oparan Togoposuh

Tawa Tomawesuh [JamwaHoBuh
ap AnekcaHgpa Tomuh

Mp Munow TowaHuh
BenuHka Towwuh

ByueTta Towwkosuh

MwuneHa Typk

Mwunopag LiBeTtaHoBuh
CysaHa LWapay,

OparaH Wopmas

KaTtapuHa Wywrap

>Kuka lNojkosuh

ap Jburbana Kocopuh
Mwupko Ynknpuns
AnekcaHgap YoTtpuh

Bana Bykuh

ap OujaHa BykomaHoBuh
MBaHa QuHuh

Mwupjana Oparaw

Cphah [parojesuhn

npod. ap Cnasuua bhykuh-[ejaHoBuh
HeRho JoeaHoBMN

ap Mvnad JlaTtkosuh
CuHuwa Makcnmosuh
MapjaHa Mapawu

Ctedpana MunagmHouh
‘hophe Munuhesuh

Henag MunocasrbeBuh
Mwunetnh Muxajnosuh
npod. ap »Kapko O6pagosuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
Crno-axcc
Crno-axcc
Crno-axcc
Crno-axcc
crc
crnc
crc
crnc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc



158.
159.
160.
161.
162.
163.

ONoOoORWN =

CoNoOORWN =

Mwnucas lNeTpoHnjesunh
mp [ejaH PageHkosuh
CysaHa Cnacojesuh
3BoHumMmunp Cteuh
lNopoaHa Tonuh

ophe Yabapkana

FMACAIN NPOTUB:
NopoaHa Yomuh

MBaH JoBaHoBMh

"opaH BorgaHoBsuh

Mapko hypuuh

BpaHka Kapasuguh

ap Mupocnas MapuHkosuh
BurbaHa XacaHosuh-Kopah
MwunaH lMeTpuh

Y3OPXAHMU:

HUCY MMACAIJMU:

mMp JoBaH Mapkosuh
Mwupocnas Mapkuhesuh
Momo Yonakosuh

ap Bnago babuh
MwnaH hypuua
AnekcaHgap Mapkosuh
Beporby6 Matuh
Henapg Hukonuh

ap Muneta lNockypuua

crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc

ac

camocTarnHu NocrnaHuk
COC-33C-3C
COC-33C-3C
COC-33C-3C
COC-33C-3C
COC-33C-3C

Cpncka HapogHa napTuja

ac
HC
nync
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



